
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 березня 2018 року                                          №48 

смт Компаніївка  

 

 

Про тимчасове влаштування дітей 

позбавлених батьківського піклування 

 

 

Відповідно пп. 4 п. «б» ч. 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію спеціаліста служби у 

справах дітей та соціального захисту Макуні М.А. та виходячи з інтересів 

дитини,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Тимчасово влаштувати дітей позбавлених батьківського піклування, 

Южова Михайла Анатолійовича, 21.11.2014 р.н., Южова Артема Анатолійовича 

16.09.2013 р.н., до рідної бабусі Южової Олени Андріївни, 1964 р.н., що проживає 

за адресою: с. Антонівка, Компаніївського району, Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення покласти на спеціаліста служби у 

справах дітей та соціального захисту виконавчого комітету селищної ради 

Макуню М.А. 
 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


